________ _ _/t _ ___t _ ______'_c___0

b o _ _, _ _m; __; o_ _ _ m ___; o _ _ o ; o x _ ' q _ __ > M : _ _; _ _ _ !v , % _; _, ' ' , ^ ^ o , _ _ x,; å ,, ^ _ _ _
M l N lSTÉ Rl_ PÚ B L lC_
E__TADC) C7_ T_C_NTlNS

PORTARIA NO 857/2015

o _RocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
,,bu.,ço_es _eg,.,s con,e,,,d,s ,o art ,7o ,,,c.,so v a_,_,e, l
"b'', da Lei Complementar Estadual nO 51, de 02 de janeiro de 2008, c/c o art. 07, 940 e
960, da Lei nO 2.580, de 03 de maio de 2012, e respectivas alterações;
l
RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR, a partir de 10 de janeiro de 2016, a seNidora
VAlERIA LUSTOSA DOURADO, Analista Ministerial, matrícula nO 122213, para
provimento do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Procurador de Justiça.
Art. 20 ESTABELECER lotaçáo a seNidora VALERIA LUSTOSA
DOURADO, Analista Ministerial, matrícula nO 122213, na 2" Procuradoria de Justiça da
Cap ita l.
PU BL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 10dede 00__rode2015.
-i,
CLE AN R_NAUT D0 LO PER_IRA
^ _ c rador-Ge _ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b64b61c1 - 3901107a - eac4776d - bc8ed9c3